
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIŃCZÓW

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

posłów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz. 1152) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. wyznaczam swoich przedstawicieli, których wykaz stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

 

Burmistrz Miasta 
i Gminy Pińczów

Włodzimierz Badurak

Id: 4A923D13-3D8B-48B9-BD2F-D5452E1611B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 45/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów

z dnia 8 maja 2019 r.

wykaz osób wyznaczonych do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych

Numer obwodu 
głosowania

osoba odpowiedzialna za 
ochronę

Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

1 Agata Górak Przedszkole Nr 2 w Pińczowie ul. Armii 
Krajowej 9, Pińczów

2 Grażyna Dębiec
Zespół Szkół Zawodowych

ul. Spółdzielcza 6,
Pińczów

3 Józef Gruszka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pińczowie
ul. 1 Maja 5A, Pińczów

4 Anna  Płocha Przedszkole w Szarbkowie
Szarbków 62,

5 Jolanta Opoka
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna

ul. Nowy Świat 3,
Pińczów

6 Edyta Sopel Szkoła Podstawowa
w Młodzawach Dużych, Młodzawy Duże 14a,

7 Dominika Zelek
Świetlica

w Kozubowie,
Kozubów 54a,

8 Bogumiła Biała
Szkoła Podstawowa

w Bogucicach Pierwszych,
ul. Stara Wieś 34

9 Jolanta Zielińska
Szkoła Podstawowa
w Gackach Osiedlu,
Gacki Osiedle 25,

10 Leszek Walasek
Szkoła Podstawowa

w Starej Zagości,
Stara Zagość 12,

11 Mirosława Golec
Przedszkole Nr 3

ul. Kołłątaja 8
Pińczów

12 Wojciech Bałabański Muzeum Regionalne w Pińczowie
ul. Piłsudskiego 2A, Pińczów

13 Krzysztof Wcześniak
Szkoła Podstawowa

w Brześciu
Brzeście 75a,

14 Izabella Piątek
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pińczowie 

ul. 7 Źródeł 7,
Pińczów

15 Stanisław Kozioł
Szpital Powiatowy w Pińczowie

ul. Armii Krajowej 22
Pińczów

16 Katarzyna Burek
Dom Pomocy Społecznej

ul. Wesoła 5
Pińczów

17 We własnym zakresie Zakład Karny w Pińczowie

Id: 4A923D13-3D8B-48B9-BD2F-D5452E1611B5. Podpisany Strona 1




